



## Rokz ApS By Rosenkrantz

Kongensgade 87, 2.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 41721626

## Årsrapport 01.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.04.2022

---

**Susanne Rosenkrantz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rokz ApS By Rosenkrantz

Kongensgade 87, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41721626

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Susanne Rosenkrantz, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive livsstilsbutik for kvinder med blandt andet salg af modetøj med accessoires så som sko, tasker, bæltter, smykker, diverse skønhedsprodukter og brugskunst.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat udgør i 2020/21 et overskud på 409 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>869.944</b>
Personaleomkostninger	1	(281.643)
Af- og nedskrivninger	2	(39.379)
<b>Driftsresultat</b>		<b>548.922</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(20.219)
<b>Resultat før skat</b>		<b>528.703</b>
Skat af årets resultat	4	(120.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>408.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200
Overført resultat		351.503
<b>Resultatdisponering</b>		<b>408.703</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.358
Indretning af lejede lokaler		134.935
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>197.293</b>
Deposita		90.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>287.293</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.201.195
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.201.195</b>
Periodeafgrænsningsposter		16.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.582.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.869.782</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		351.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>448.703</b>
Udskudt skat		6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		931.663
Skyldig skat		114.000
Anden gæld	7	169.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.415.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.415.079</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.869.782</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	351.503	57.200	408.703
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>351.503</b>	<b>57.200</b>	<b>448.703</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	238.273
Pensioner	27.869
Andre omkostninger til social sikring	3.538
Andre personalemkostninger	11.963
	<b>281.643</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	41.468
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.089)
	<b>39.379</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	20.219
	<b>20.219</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	114.000
Ændring af udskudt skat	6.000
	<b>120.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	76.191	162.904
Afgange	0	(340)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.191</b>	<b>162.564</b>
Årets afskrivninger	(13.833)	(27.635)
Tilbageførsel ved afgang	0	6
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.833)</b>	<b>(27.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.358</b>	<b>134.935</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	2020/21 kr.
Moms og afgifter	80.234
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	19.126
Anden gæld i øvrigt	69.843
	<b>169.203</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>97.000</b>
